
 
ГОСУДАРСТВЕНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

«ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА № 2 г. КОРКИНО» 
 

 
ПРИКАЗ 

 
г. Коркино 

от 01.04.2018 г.                      № 81/1 
 
«Об увеличении стоимости 
платных услуг» 
 
 
    В связи с увеличением стоимости расходных материалов, ростом тарифов на 
коммунальные услуги, увеличением минимального размера оплаты труда и 
годовой инфляции в период с 2015 – 2017г. в размере 20,81% 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Увеличить стоимость платных услуг, оказываемых хозрасчетным  
подразделениям (ортопедический кабинет) с 01.04.2018г на 9-11%.  
 

2. Контроль за выполнение настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 
 
 
Главный врач                                              В.Р. Девятов 
                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение № 1 

к приказу от «01» апреля 2018г. № 81/1  
 
           УТВЕРЖДАЮ: 
           Главный врач  
            ГБУЗ «ГБ № 2 г. Коркино» 
         _______________ В.Р. Девятов 
         «__» ____________ 2018г. 
       

ПЕРЕЧЕНЬ 
платных услуг, оказываемых хозрасчетным подразделением 

(ортопедический кабинет) ГБУЗ «Городская больница № 2 г. Коркино»  
 
№ 
п/п Наименование услуг Тариф, руб. 

1 Коронка металлическая  630 
2 Коронка с облицовкой 740 
3 Зуб металлический 550 
4 Коронка пластмассовая  660 
5 Зуб с фасеткой  660 
6 Зуб пластмассовый  660 
7 Спайка коронок 140 
8 Кламмер в съемном протезе  110 
9 Кламмер «Пелот» 140 
10 Лапка кламмера для увеличения площади спая 100 
11 Слепок  55 
12 Усложненная постановка  225 
13 Индивидуальная ложка 440 
14 Консультация  60 
15 Снятие 1 коронки 60 
16 Приварка 1 кламмера  380 
17 Приварка 2 кламмера  440 
18 1 перелом в съемном протезе   250 
19 2 перелома в съемном протезе   280 
20 Приварка 1 зуба  380 
21 Приварка 2 зубов 385 
22 Приварка 3 зубов 400 
23 Приварка 4 зубов 410 
24 Протез с 1 зубом  1740 
25 Протез с 2 зубами 1840 
26 Протез с 3 зубами 1950 
27 Протез с 4 зубами 2050 
28 Протез с 5 зубами 2190 
29 Протез с 6 зубами 2300 
30 Протез с 7 зубами 2400 
31 Протез с 8 зубами 2450 
32 Протез с 9 зубами 2650 
33 Протез с 10 зубами 2760 
34 Протез с 11 зубами 2890 
35 Протез с 12 зубами 2970 
36 Протез с 13 зубами 3080 
37 Протез с 14 зубами (полный протез) 3200 
 
Главный врач          В.Р. Девятов 
 
Заместитель главного врача по экономическим вопросам   Е.С. Калинина  


